10 de marzo de 2023

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
36.13536.1351 PENNZOIL EURO L 5W30 4.76L GAS/DIES965474

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 42.000$ 35.294

Son: Cuarenta y dos mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 6.706$ 841$36,135

CANCELADO

2023